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Vanhusneuvoston kokous 

Aika Torstai 30.5.2024 klo 9–11.00 

Paikka Kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokoushuone, 
Raatihuoneenkatu 9 

Läsnä   Carl-Johan Numelin, puheenjohtaja 
  Leena Sorjonen  

Lars Heinonen 
Ove Blomqvist 
Kirsti Hiltunen 
Anja Luoma 
Risto Mieskonen varajäsen 
Ros-Mari Aarttila 
Soili Koskelainen 
Sirpa Hopeamaa, sihteeri  

 
 
Poissa  Hilkka Knuuttila 

 
 
Käsitellyt asiat: 
  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kirsti Hiltunen ja Ove Blomqvist. 

 
4. Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 

5. Presidentinvaalit ja Europarlamenttivaalit/Keskusvaalilautakunnan 
sihteeri, Porvoon kaupungin lakimies Johanna Päivärinta 
 
Johanna Päivärinnan esitys liitteenä. 

 
6. Porvoon uusi liikuntapalveluiden päällikkö Marjo Rantala 

 
Marjo Rantala aloitti työt 18.3.2024 Porvoon kaupungilla. Hänen 
koulutustaustansa on fysioterapeutti ja lisäksi hänellä on terveyden 
edistämisen ylempi AMK-tutkinto. Hän toimi Kotkan kaupungin 
liikuntapäällikkönä ennen siirtymistään Porvooseen. 
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Porvoon liikuntapalveluissa on nelisenkymmentä vakituista 
työntekijää. Hallinnolliset tehtävät ovat vieneet Rantalan työajasta 
valtaosan. Hän on tiiviisti mukana mm Kokonhalli-projektissa. 
Parhaillaan liikuntapalveluissa on menossa liikuntapaikkakartoitus, 
jossa mm saavutettavuus ja esteettömyys on tärkeässä roolissa. 
 
Neuvoston jäsenet muistuttivat ikäihmisten liikuntaedellytysten 
ylläpitämisen tärkeydestä, ottaen huomioon ikärakenteen 
väistämättömän kallistumisen ikääntyvien merkittävään kasvuun. 
Helppokulkuiset maastot ja penkit ovatkin Rantalan mukaan 
suunnittelussa tärkeässä roolissa. Kokonniemi-projektissa on hyvin 
otettu huomioon alueen saavutettavuus myös autoilla. Neuvosto 
nosti esiin Kokonniemen ulkokuntosalin, jota pidetään 
erinomaisena asiana ikääntyvienkin näkökulmasta. 
 
Rantala kertoi, että uimahalliin on tulossa vesijumppanäyttö, jonka 
avulla onnistuu ns virtuaalijumppa. 

 
7. Tulevat tapahtumat 

o Porvoon Päivät 8.-9.6. /Vanhusneuvosto 
o päivystysvuorot päivitetty (sähköpostitse) 
o Ove hoitaa varjon ja jalan tuomisen klo 8.30 paikalle 

sekä hankkii karkit, kysytään Porvoon 
viestinnästä/hallinnosta markkinointimateriaalia 

o Porvoon vanhusneuvoston vierailu Tuusulan 
vanhusneuvostoon 19.9.  

o Maija vastaa kutsuun myöntävästi 
o Ove hoitanut pikkubussin ja toimii kuljettajana 
o Sovittiin, että ne varsinaiset jäsenet, jotka eivät 

pääse mukaan, ilmoittavat siitä sihteerille. 
Varsinaista jäsentä voi tuurata varajäsen. 

o Mietitään tuliaisia elokuun kokouksessa tarkemmin. 
Maija selvittää onko Porvoo-kirjoja viemisiksi? 

o Vanhusten viikko, 6.-13.10.2024,  
o konsertti ja aloitustilaisuus on siirtynyt Grandiin 
o neuvostolla on epäilyjä Grandin sopivuudesta 

ikäihmisille, selvitettävä että aloitustilaisuuden 
kahvitteluun riittää istumapaikkoja 

o keskustelua herätti se, miten vanhusneuvoston 
edullisemmat 100 lippua ”jaetaan” jäsenistölle, hinta 
15e (ulosmyyntihinta 25e)  

o mitä muuta ohjelmaa avajaisiin on ajateltu, 
kaupunginjohtajan puheen ja kahvittelun lisäksi? 

o matalan kynnyksen kulttuuritapahtumat ikäihmisille 
sopisivat erinomaisesti vanhusviikolle, ja toki 
sellaisia toivotaan muutenkin lisää 
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o Vanhusneuvostopäivä 30.10.  
o todettiin, ettei ohjelmaa ole vielä julkaistu 

 
8. Terveiset kaupungin eri lautakunnista 

 
Haikkoonrannan kaava puhututtaa. Senioriasumisesta siellä ei ole 
ollut puhetta. Virkkulankylä-projektin kaatuminen konkurssiin on 
ikävä uutinen, tällaista asumismuotoa on odotettu jo kauan ja 
hartaasti. Entisen Point Collegen tontille nousee myös 
senioriasuntoja, mutta niihin ei liity palveluja. Neuvosto korostaa, 
että kaikki erilaiset asumisen muodot ovat ikäihmisille tarpeen. 
 

9. Terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 
 
Leena Sorjonen tutustui neuvoston kanssa palvelutalo Onnelaan 
Pernajassa ja vierailusta jäi positiivinen kuva. Hoitajia kerrottiin 
olevan vaikea saada, ja vuokratyövoimaa siitä syystä käytetään. 
Hoitajamitoituksen höllennys johtaa siihen, että hoitajien määrä ei 
lisäänny, vaikka potilaita on enemmän ja määrä lisääntymässä. 
 
Neuvosto totesi, että päättäjien jalkautuminen hoitokoteihin olisi 
avartavaa. 
 
Hyvinvointialueen kehittämislautakunnassa on meneillään 
omavalvonnan päivitys: raportointi, asiakas- ja potilasturvallisuus, 
seuranta numeroina. Lautakuntajaoista tullut kritiikkiä; 
kokoonnutaan usein, palkkiot isoja, tehostamista mietitään. 
 
Perustuslain 19 §:n mukaisesti ikäihmisten on vaadittava äänen 
kuulumista. Ikäihmisten on vaikutettava paitsi luottamushenkilöihin 
myös virkamiehiin, jotka asioita valmistelevat. 
 

10. Muut asiat 
o Palaute – Ikäihmisten liikuntatapahtuma, torstai 16.5.2024: 

tapahtumasta annettiin positiivista palautetta, tosin 
osallistujien määrä ei ollut häikäisevä. Kuntotelineitä ei vielä 
päästy testaamaan, koska alueen rakentaminen vielä on 
kesken. Todettiin, että viestintää on syytä tehostaa. Tämä 
lähti terveisinä myös liikuntapalveluiden päällikön matkaan.  

o Syksyllä päivätanssit Taidetehtaalla 
o Yhteisöllinen asuminen Porvoossa /Hilkka Knuuttila 

o käsitellään 29.8. kokouksessa 
o 2024 kokouksien mahdolliset vierailijat: 

o Porvoon uusi kaupunginjohtaja Jani Pitkäniemi 11/24  
o Kulttuurituottaja Thomas Weissman ja 

kulttuurisuunnittelija Sari Hilska 29.8. 
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o Mikko Silvast ja Dan Mollgren/ yhteisöllinen asuminen 
Porvoossa: Maija sopii ajankohdan 
 

o Seuraava kokous pidetään 29.8.2024. 
 

11. Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 11.00. 

 
 

Carl-Johan Numelin  Sirpa Hopeamaa 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjantarkastajat 
 

 

Kirsti Hiltunen  Ove Blomqvist 

 
Liitteet 

 
lakimies Johanna Päivärinnan diaesitys 
 

 


